16-02-2024 23:29:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos este tapa buracos para ajudar o trânsito dentro do Bairro e beneficiar os usuários do Clube
Tangará, que neste período do calor é muito frequentado e ainda é Avenida e Rua do transporte coletivo urbano.

A Av. Orlandina Ondina vira pista única, a partir dai encontra-se bem esburacada e na curva na entrada da
Rua Sônia Maria Ferreira também está muito estragada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-10-2019

AVENIDA ORLANDINA ONDINA E A CONTINUAÇÃO SONIA MARIA FERREIRA, JARDIM
CALIFÓRNIA, 38.406-106, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 22650/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 23:29:04

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total